

Nr. Moesgård Holding ApS

Årsrapport 2016

CVR: 36951303

01.01.2016 – 31.12.2016

ARNBORGVEJ 21, 6933 KIBÆK

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 11. maj 2017

Dirigent: Jørgen Laulund



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Nr. Moesgård Holding ApS
Arnborgvej 21
6933 Kibæk

Telefon: 97192625
CVR-nr.: 36951303
Stiftet: 30-06-15
Hjemsted: 6933 Kibæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Hans Pedersen
Jørgen Laulund

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er ejerskab til dattervirksomheden Nr. Moesgård A/S.

USÆDVANLIGE FORHOLD

I årsrapporten 2015 for datterselskabet manglede der et aktiv på 333 tkr. Denne fejl er indregnet i egenkapital primo, værdi af kapitalandel primo og tilrettet i sidste års tal.

Herudover har der ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør 4.675 tkr. før skat, hvilket er væsentligt forbedret i forhold til 2.898 tkr. før skat i 2015.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-11.440	-23.795
Indtjening tilknyttet virksomhed	4.695.866	2.921.552
Finansielle omkostninger	-9.027	0
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	4.675.399	2.897.757
Skat af årets resultat	2.518	3.525
ÅRETS RESULTAT	4.677.917	2.901.282
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	100.000	0
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	4.695.866	2.921.552
Overført resultat	-117.949	-20.270
Disponering i alt	4.677.917	2.901.282

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	30.812.694	26.116.828
	Finansielle anlægsaktiver	30.812.694	26.116.828
	ANLÆGSAKTIVER	30.812.694	26.116.828
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	1.111.475	245.517
	Tilgodehavende	1.111.475	245.517
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.111.475	245.517
	AKTIVER	31.924.169	26.362.345

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	23.145.276	23.145.276
	Reserve efter indre værdis metode	7.617.418	2.921.552
	Overført resultat	-138.219	-20.270
	Foreslået udbytte	100.000	0
2	Egenkapital	30.774.475	26.096.558
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	1.446	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.024.291	0
	Selskabsskat	108.957	250.787
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristet gældsforpligtigelse	1.149.694	265.787
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	1.149.694	265.787
	PASSIVER	31.924.169	26.362.345
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

		2016	2015		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
1	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed			30.812.694	26.116.828
	Finansielle anlægsaktiver			30.812.694	26.116.828

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Nr. Moesgård A/S	Herning	100%

NOTER

2 EGENKAPITAL						
	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	50.000	23.145.276	2.921.552	-20.270	0	26.096.558
Forslag til resultatdisponering			4.695.866	-117.949	100.000	4.677.917
Udbetalt udbytte				0	0	0
Ultimo	50.000	23.145.276	7.617.418	-138.219	100.000	30.774.475

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				50	50
Overkurs ved emission				23.145	23.145
Reserve indre værdis metode				2.922	7.617
Overført resultat				-20	-138
Foreslået udbytte					100
Egenkapital i alt				26.097	30.774

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nr. Moesgård A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Herudover påhviler der ikke virksomheden eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Kautionsforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds bankmellemværender.

Herudover er der ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.